
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj 10.          Godina XLVI.              Karlovac, 29.  srpnja 2011.  

 
 

 
 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
              Str. 

 
 
 
165. PLAN  PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  

GRADA KARLOVCA ZA 2011. GODINU      498. 
 
 
 
166. PRAVILNIK   o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu  
  Upravnih tijela Grada Karlovca        499. 
 
 
 
167. IZMJENE PLANA  PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA GRADA KARLOVCA  
  ZA 2011. GODINU        500. 

 
     



 498

 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
165.  

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08) i članka 44., al. 14. i članka 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada 
Karlovca br. 07/09), Gradonačelnik Grada Karlovca donosi 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U UPRAVNA TIJELA GRADA KARLOVCA ZA 2011. GODINU 

 
I. 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, broj nepopunjenih 
radnih mjesta službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Karlovca sukladno Pravilniku o unutarnjem redu 
upravnih tijela Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 10/09) te potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme i vježbenika, te vježbenika - volontera odgovarajućeg stupnja obrazovanja, vrste i stupnja 
stručnog usavršavanja za 2011. godinu. 
 
 1. Stvarna popunjenost radnih mjesta po upravnim odjelima Grada Karlovca: 
   
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA 
Za utvrđenih 14 radnih mjesta potrebno je 15 službenika i 1 namještenik, a zaposleno je 13 službenika, 1 
namještenik i 1 osoba VSS ekonomske struke na stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
Za utvrđenih 13 službeničkih radnih mjesta potrebno je 16 službenika, a zaposleno je 14 službenika i 2 vježbenika 
VSS ekonomske struke.  
 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO, PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 
Za utvrđenih 22 radna mjesta potreban je 31 službenik i zaposlen je 31 službenik. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PODUZETNIŠTVO I POLJOPRIVREDU 
Za utvrđenih 8 radnih mjesta potrebno je 9 službenika, a zaposleno je 9 službenika. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
Za utvrđenih 10 radnih mjesta potrebo je 11 službenika, a zaposleno je 11 službenika i 1 osoba VSS ekonomske 
struke na stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE I IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE 
Za utvrđenih 40 radnih mjesta od čega 28 radnih mjesta za službenike i 12 radnih mjesta za namještenike, 
zaposleno je 28 službenika i 12 namještenika. 
 
 2. Utvrđuje se broj nepopunjenih radnih mjesta službenika i namještenika prema traženoj stručnoj spremi 
u upravnim tijelima Grada Karlovca za 2010. godinu: 
 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA 
1. Viši savjetnik Gradonačelnika za upravljanje projektima 

- 1 službenik -magistar struke ili stručni specijalist strojarstva 
2. Viši savjetnik Gradonačelnika za socijalnu problematiku 

    - 1 službenik - magistar struke ili stručni specijalist sociologije 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
1. Viši stručni suradnik - financijski kontrolor     

- 1 službenik -  magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke 
  
2. Viši stručni suradnik za naplatu gradskih prihoda     

- 1 službenik  - magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke 
 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO, PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 
Nema nepopunjenih radnih mjesta. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PODUZETNIŠTVO I POLJOPRIVREDU 
Nema nepopunjenih radnih mjesta. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
Nema nepopunjenih radnih mjesta. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE I IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE 
Nema nepopunjenih radnih mjesta. 
 

 



 499

II. 
 Planom prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca utvrđuje se potreba popunjavanja sljedećih radnih 
mjesta u 2011. godini: 
 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA 
1. Volonter – vježbenik – 1 izvršitelj, magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke 

          
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
 
1. Viši stručni suradnik - financijski kontrolor - 1 službenik , magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke 
  
2. Viši stručni suradnik za naplatu gradskih prihoda - 1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist ekonomske 
struke 
 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO, PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 

1. Vježbenik -  2 izvršitelja, magistar struke ili stručni specijalist građevinske struke 
2. Vježbenik - 2 izvršitelja,  sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik građevinske struke 
3. Vježbenik – 1 izvršitelj, magistar struke ili stručni specijalist arhitektonske struke 
4. Volonter – vježbenik - 1 izvršitelj , magistar struke ili stručni specijalist prometne struke 
5. Vježbenik – 1 izvršitelj, srednja stručna sprema upravne ili ekonomske struke 

 
UPRAVNI ODJEL  ZA PODUZETNIŠTVO I POLJOPRIVREDU 
 
1. Volonter – vježbenik, 1 izvršitelj, magistar struke ili stručni specijalist  poljoprivredne struke 

 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 
1. Volonter – vježbenik – 1 izvršitelj, magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke 
 
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE I IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE 
 

1. Vježbenik, 1 izvršitelj, magistar struke ili stručni specijalist pravne struke 
2. Volonter - vježbenik, 2 izvršitelja, magistar struke ili stručni specijalist pravne struke 
3. Volonter – vježbenik, 1 izvršitelj, sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik pravne struke 

       
III. 

 Upravna tijela Grada Karlovca dužna su popunjavati radna mjesta prema ovom Planu, sukladno Pravilniku 
o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Karlovca i financijskim sredstvima osiguranim Proračunom Grada Karlovca 
za 2011. godinu. 

 
IV. 

 Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Karlovca popunjavaju se na 
temelju ovog Plana, putem javnog natječaja, odnosno bez provođenja javnog natječaja u slučajevima predviđenim 
člankom 18. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

V. 
 Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca za 2011. godinu stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
   
GRADONAČELNIK 
KLASA: 112-01/11-01/7 
URBROJ: 2133/01-07-01/05-11-1 
Karlovac,  06. lipnja 2011. 

GRADONAČELNIK 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
166. 

Temeljem članka  4.  st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08), 44. i članka 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 
7/09 i 08/09) Gradonačelnik Grada Karlovca dana 25. srpnja  2011. godine donosi 

 
 
 
 
 



 500

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Karlovca 
 

Članak 1. 
             Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Karlovca, koji je donio Gradonačelnik Grada Karlovca 
20. kolovoza 2010. godine, objavljen u Glasniku Grada Karlovca broj 9/10, mijenja se i dopunjuje u članku 1. na 
sljedeći način: 
 

1.  U točci 2. „Upravni odjel za proračun i financije“ u Odsjeku za proračun i financije mijenja se broj 
izvršitelja kod radnog mjesta broj 8. „viši stručni suradnik za naplatu gradskih prihoda“ time da se broj 
izvršitelja povećava sa 2 na 3.  

 
Članak 2. 

     U preostalom tekstu Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Karlovca se ne mijenja.  
 

Članak 3. 
 Ovaj  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Karlovca 
stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK             
KLASA: 020-04/11-01/558 
URBROJ: 2133/01-07-07/05-11-1 
Karlovac, 25. srpnja 2011. 

GRADONAČELNIK 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
167. 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08i 61/11)) i članka 44., al. 14. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada 
Karlovca br. 8/09), Gradonačelnik Grada Karlovca donosi 

 
 

IZMJENU PLANA  PRIJMA U SLUŽBU 
U UPRAVNA TIJELA GRADA KARLOVCA ZA 2011. GODINU 

 
I. 

 U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca za 2011. godinu , u  točki II.  - „UPRAVNI ODJEL 
ZA  PRORAČUN I FINANCIJE“ u točci 2. mijenja se broj izvršitelja i glasi: 
 
„2. Viši stručni suradnik za naplatu gradskih prihoda - 2 službenika, magistar struke ili stručni specijalist ekonomske 
struke“      

 
II. 

 Ova Izmjena Plana objavljuje su u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 112-01/11-01/7 
URBROJ: 2133/01-07-01/05-11-2 
Karlovac,  26. srpnja 2011. 

GRADONAČELNIK 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  

Glavna i odgovorna urednica : Marija  Jelkovac,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće i imovinsko 

pravne poslove, Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 

Tehnička priprema: Upravni odjel za opće i imovinsko pravne poslove 


